
MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 
~¿~adf~§9~ 

RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN 

No.B3.1-015-08/21 ENE016 

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL, San Salvador, a las 0800 horas del día 11 de 

febrero del 2016, posterior a recibimiento y admisión de la solicitud de información No. 83.1-

015-08/21 ENE01 6, presentada en la Oficina de Información y Respuesta (OIR-MDN) de esta 

Secretaría de Estado, por parte de la ciudadana 

se identifica con su Documento Único de Identidad el 

municipio departamento de ~1 d y 

considerando que la solicitud formal cumple con todos los requisitos establecidos en el Art. 66 de 

La ley de Acceso a la Información Pública (LAIP) y los Arts. 50, 54 del Reglamento de la Ley de 

Acceso a la Información Pública, esta Oficina de Información y Respuesta RESUELVE: 

''ENTREGUESE LA INFORMACION A LA SOLICITANTE" 

Listado y/o registro de personas naturales y/o jurídicas autorizadas por el Ministerio de la 

Defensa Nacional para importar municiones en los años 2011, 2012, 2013, 2014 y 2015, 

desglosado por: fecha desde la cual están autorizados y fecha de autorización de la importación, 

volumen de munición importadas (en dinero y cantidad) por estas personas y que han sido 

informadas al Ministerio de la Defensa Nacional, compañías extranjeras relacionadas a cada una 

de esas importaciones, tipo de munición autorizada en cada una de esa importación (calibre y 

tipología, si convencional, expansivas, etc.) VER CUADRO ANEXO. 

Por lo que en esta fecha 11 de febrero del 2016, se hace del conocimiento a la solicitante, tal y 

como fuera requerido en la solicitud formal; dándose cumplimiento a la Ley de Acceso a la 

Información Pública, del tiempo legalmente establecido. Se le solicita a la ciudadana acuse de 

ABJ/JUJNGirón 

M INISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 

Ki lómetro S Yz Carretera a Santa Tecla 
2250-0134 - oírmdn@faes.gob.sv 



• ' . 

FECHA DE NOBRE DE LA PERSONA 
AUTORIZACION NATURAL O JURIDICA 

05ENE011 
RIVERA HOOVER Y 

ASOCIADOS S.A. DE C.V. 

19MAY011 
RIVERA HOOVER Y 

ASOCIADOS S.A. DE C.V. 

19MAY011 
RIVERA HOOVER Y 

ASOCIADOS S.A. DE C.V. 

27ENE011 EL LANCERO S.A. DE C.V. 

23FEB011 EL LANCERO S.A. DE C.V. 

25MAR011 EL LANCERO S.A. DE C.V. 

18NOV011 EL LANCERO S.A. DE C.V. 

08JUL011 EL LANCERO S.A. DE C.V. 

06JUN011 EL LANCERO S.A. DE C.V. 

06JUN011 EL LANCERO S.A. DE C.V. 

030CT011 CENTRUM S.A. DE C.V. 

09DIC011 CENTRUM S.A. DE C.V. 

11 FEB01 1 
HUNTER'S GUNS S.A. DE 

c.v. 

23FEB011 
JESUS ANACLETO GUEVARA 

MENJIVAR 

23FEB011 
JESUS ANACLETO GUEVARA 

MENJIVAR 

23FEB011 JESUS ANACLETO GUEVARA 
MENJIVAR 

COMPAÑÍA NACIONAL DE 
08JUN011 VENTAS DE EL SAVADOR 

S.A. DE C.V. 

COMPAÑÍA NACIONAL DE 
15AG001 1 VENTAS DE EL SAVADOR 

S.A. DE C.V. 

COMPAÑÍA NACIONAL DE 
18NIOV011 VENTAS DE EL SAVADOR 

S.A. DE C.V. 

COMPAÑÍA NACIONAL DE 
16DIC011 VENTAS DE EL SAVADOR 

S.A. DE C.V. 

COMPAÑÍA NACIONAL DE 
17DIC01 4 VENTAS DE EL SAVADOR 

S.A. DE C.V. 

31MAR011 TARGET SPORT S.A. DE C.V. 

25JUL011 TARGET SPORT S.A. DE C.V. 

11NOV011 TARGET SPORT S.A. DE C.V. 

OFICIOSA 

FECHA DE 
VOLUMEN DE LA 

AUTORIZACION 
DE 

MUNICION 

IMPORTACION 
IMPORTADA 

2011 

05ENE011 100.000 

19MAY011 50.000 

19MAY011 150.000 

27ENE011 28.000 

23FEB011 40.000 

25MAR011 10.000 

18NOV011 5.000 

08JUL011 100.000 

06JUN011 240.000 

06JUN011 100.000 

030CT011 25.000 

09DIC011 1,000,000 

11FEB011 184.000 

23FEB011 16.000 

23FEB01 1 38.000 

23FEB011 106.000 

08JUN011 5.000 

15AG0011 30.000 

18N IOV011 30.000 

16DIC011 350.000 

17DIC014 100.000 

31MAR011 81 .000 

25JUL011 1.000 

11 NOV011 240.000 

OFICIOSA 

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 
HOJA No._ l _ DE _ S _ HOJAS 
OFICINA DE INFORMACION Y RESPUESTA 
SAN SALVADOR FEB016 ABJ 

COMPAÑÍAS 
TIPO DE MUNICION 

EXTRANJERAS 
AUTORIZADA RELACIONADAS 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
CONVENCIONAL DE C.V. 

VALOR CORPORATION CONVENCIONAL 

VALOR CORPORATION CONVENCIONAL 

VALOR CORPORATION CONVENCIONAL 

VALOR CORPORATION CONVENCIONAL 

VP OF EXPORT SALES LP 
NO LETAL 

DISTRIBUTORS 

VP OF EXPORT SALES LP NO LETAL 
DISTRIBUTORS 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. CONVENCIONAL 
DE C.V. 

VALOR CORPORATION CONVENCIONAL 

VALOR CORPORATION CONVENCIONAL 

FN HERSTAL, S.A. CONVENCIONAL 

ATKALLIANT CONVENCIONAL 
TECKSYSTEMS, INC. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
CONVENCIONAL DE C.V. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
CONVENCIONAL DE C.V. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
CONVENCIONAL 

DE C.V. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. CONVENCIONAL 
DE C.V. 

ELLETT BROTHERS CONVENCIONAL 

LOU'S POLICE ANO 
SECURITY EQUIPMENT, CONVENCIONAL 

INC. 

ELLETT BROTHERS CONVENCIONAL 

ELLETT BROTHERS CONVENCIONAL 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. CONVENCIONAL 

AMK TRADING INC. CONVENCIONAL 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
CONVENCIONAL DE C.V. 

AMK TRADING INC. CONVENCIONAL 



OFICIOSA 

23NOV011 TARGET SPORT S.A. DE C.V. 23NOV011 

14DIC011 
TALLERES MOLDTROK S.A. 14DIC011 

DE C.V. 

2012 

10AG0012 
COMPAÑIA SALVADOREÑA 10AG0012 
DE SEGURIDAD S.A. DE C.V. 

06MAR012 
COMPAÑÍA SALVADOREÑA 06MAR012 
DE SEGURIDAD S.A. DE C.V. 

18ABR012 
COMPAÑÍA SALVADOREÑA 18ABR012 
DE SEGURIDAD S.A.DE C.V. 

23AG0012 CENTRUM S.A. DE C.V. 23AG0012 

23AG0012 CENTRUM S.A. DE C.V. 23AG0012 

21JUN012 CENTRUM S.A. DE C.V. 21JUN012 

21JUN012 CENTRUM S.A. DE C.V. 21JUN012 

10FEB012 CENTRUM S.A. DE C.V. 10FEB012 

020CT012 EL LANCERO S.A. DE C.V. 020CT012 

17JUL012 EL LANCERO S.A. DE C.V. 17JUL012 

17JUL012 EL LANCERO S.A. DE C.V. 17JUL012 

02FEB012 EL LANCERO S.A. DE C.V. 02FEB012 

08AG0012 EL LANCERO S.A. DE C.V. 08AG0012 

06DIC012 EL LANCERO S.A. DE C.V. 06DIC012 

26MAR012 EL LANCERO S.A. DE C.V. 26MAR012 

26JUN012 EL LANCERO S.A. DE C.V. 26JUN012 

COMPAÑiA NACIONAL DE 
10AG0012 VENTAS DE EL SAVADOR 10AG0012 

S.A. DE C.V. 

COMPAÑÍA NACIONAL DE 
08MAR012 VENTAS DE EL SAVADOR 08MAR012 

S.A. DE C.V. 

COMPAÑÍA NACIONAL DE 
160CT012 VENTAS DE EL SAVADOR 160CT012 

S.A. DE C.V. 

COMPAÑÍA NACIONAL DE 
07DIC012 VENTAS DE EL SAVADOR 07DIC012 

S.A. DE C.V. 

COMPAÑIA NACIONAL DE 
27ABR012 VENTAS DE EL SAVADOR 27ABR012 

S.A. DE C.V. 

COMPAÑÍA NACIONAL DE 
31JUL012 VENTAS DE EL SAVADOR 31JUL012 

S.A. DE C.V. 

04JUN012 
AGENCIA DE SEGURIDAD 04JUN012 

PRIVADA, S.A. DE C.V. 

04JUN012 
AGENCIA DE SEGURIDAD 04JUN012 

PRIVADA, S.A. DE C.V. 

12MAR012 
ALMACENES BOU S.A. DE 12MAR012 c.v. 

13DIC012 
ALMACENES BOU S.A. DE 13DIC012 c.v. 

OFICIOSA 

254.000 

400.000 

75.000 

25.000 

324.000 

200.000 

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 

HOJA No._2 _DE _S _HOJAS 

AMK TRADING INC. 

TRUST EIBARRES, S.A. 

REMINGTON ARMS 
COMPANY INC. 

ELLETI BROTHERS 

REMINGTON ARMS 
COMPANY INC. 

FEDERAL CARTRIDGE CO. 

1,000,000 FEDERAL CARTRIDGE CO. 

4.000 FEDERAL CARTRIDGE CO. 

4.000 ATK AMUNITIION 

140 ROYALARMS 
INTERNATIOANL 

50.000 SOMARRIBA, INC. 

125.000 SOMARRIBA, INC. 

240 SOMARRIBA, INC. 

25.000 VP OF EXPORT SALES LP 
DISTRIBUTORS 

58.000 ELLETI BROTHERS 

58.000 SOMARRIBA, INC. 

100.000 MAXAM OUTDOORS, S.A. 

100.000 ELLETI BROTHERS 

LOU ·s POLICE ANO 
25.200 SECURITY EQU IPMENT, 

IN C. 

5.000 ELLETI BROTHERS 

1.250 ELLETI BROTHERS 

LOU'S POLICE ANO 
30.000 SECURITY EQUIPMENT, 

IN C. 

100.000 MAXAM OUTDOORS, S.A. 

90.000 ELLETI BROTHERS 

215.000 ELLETI BROTHERS 

120.000 ELLETI BROTHERS 

121.000 SOMARRIBA, INC. 

105.000 SOMARRIBA, INC. 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 



OFICIOSA 

09MAR012 
HUNTER"S GUNS S.A. DE 

09MAR012 c.v. 

24FEB012 
HUNTER"S GUNS S.A. DE 

24FEB012 c.v. 

21 JUN012 JESUS ANACLETO GUEVARA 21JUN012 
MENJ IVAR 

21 JUN01 2 JESUS A NACLETO GUEVARA 21JUN012 
MENJ IVAR 

21JUN012 JESUS ANACLETO GUEVARA 21JUN012 
MENJIVAR 

20AG0012 RIVERA HOOVER Y 20AG0012 
ASOCIADOS S.A. DE C.V. 

25JUN012 RIVERA HOOVER Y 25JUN012 
ASOCIADOS S.A. DE C.V. 

30MAR012 RIVERA HOOVER Y 30MAR012 
ASOCIADOS S.A. DE C.V. 

23MAY012 SCARLETT SECURITY CORP, 23MAY012 
S.A. DE C.V. 

15NOV012 TARGET SPORT S.A. DE C.V. 15NOV012 

26MAR012 TARGET SPORT S.A. DE C.V. 26MAR01 2 

27NOV012 TARGET SPORT S.A. DE C.V. 27NOV012 

27NOV012 TARGET SPORT S.A. DE C.V. 27NOV012 

2013 

25JUN013 RIVERA HOOVER Y 25JUN01 3 
ASOCIADOS S.A. DE C.V. 

300CT013 ALMACENES BOU S.A. DE 300CT013 c.v. 

300CT01 3 
ALMACENES BOU S.A. DE 

300CT013 C.V. 

2014 
COMPAÑÍA NACIONAL DE 

04ABR014 VENTAS DE EL SAVADOR 04ABR014 
S.A. DE C.V. 

COMPAÑÍA NACIONA L DE 
24ABR014 VENTAS DE EL SAVADOR 24ABR014 

S.A. DE C.V. 

COMPAÑÍA NACIONAL DE 
28MAY014 VENTAS DE EL SAVADOR 28MAY014 

S.A. DE C.V. 

23ABR014 EL LANCERO S.A. DE C.V. 23ABR014 

23JUN014 EL LANCERO S.A. DE C.V. 23JUN014 

29SEP014 EL LANCERO S.A. DE C.V. 29SEP014 

08ENE014 CENTRUM S.A. DE C.V. 08ENE014 

22ABR014 CENTRUM S.A. DE C.V. 22ABR014 

24ABR014 CENTRUM S.A. DE C.V. 24ABR014 

11JUN014 CENTRUM S.A. DE C.V. 11JUN014 

130CT014 CENTRUM S.A. DE C.V. 130CT014 

OFICIOSA 

600.000 

139.000 

46.500 

122.000 

54.000 

200.000 

100.000 

175.000 

100.000 

83.000 

100.000 

279.000 

75.000 

2.000 

4.500 

141.000 

140.000 

6.000 

140.000 

280.000 

30.000 

440.000 

524.000 

10.000 

170.000 

95.000 

404.000 

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 

HOJA No._3 _ DE _S_HOJAS 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

MAXAM OUTDOORS, S.A. 

VP OF EXPORT SALES LP 
DISTRIBUTORS 

MAXAM OUTDOORS, S.A. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

AMK TRADING INC. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

AMK TRADING INC. 

AMK TRADING INC. 

VP OF EXPORT SALES LP 
DISTRIBUTORS 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

LOU 'S POLI CE ANO 
SECURITY EQUIPMENT, 

IN C. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

ATKALLIANT 
TECKSYSTEMS, INC. 

SELLIER & BELLOT JSC 

SELLIER & BELLOT JSC 

SELLIER & BELLOT JSC 

ATK SPORTING GROUP 
LLC 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 



OFICIOSA 

130CT014 CENTRUM S.A. DE C.V. 130CT014 

31 ENE01 4 TARGET SPORT S.A. DE C.V. 31ENE014 

31 ENE01 4 TARGET SPORT S.A. DE C.V. 31 ENE014 

31 ENE01 4 TARGET SPORT S.A. DE C.V. 31 ENE014 

08DIC014 TARGET SPORT S.A. DE C.V. 08DIC014 

20MAR014 
COMPAÑÍA SALVADOREÑA 20MAR014 
DE SEGURIDAD S.A.DE C.V. 

23MAY01 4 
COMPAÑÍA SALVADOREÑA 

23MAY01 4 
DE SEGURIDAD S.A. DE C.V. 

07JUL014 
COMPAÑÍA SALVADOREÑA 07JUL014 
DE SEGURI DAD S.A. DE C.V. 

06MAY014 
SCARLETT SECURITY CORP, 06MAY014 

S.A. DE C.V. 

200CT014 
SCARLETT SECURITY CORP, 200CT014 

S.A. DE C.V. 

10SEP014 
HUNTER'S GUNS S.A. DE 10SEP014 

C.V. 

02DIC01 4 
HUNTER'S GUNS S.A. DE 02DIC014 

C.V. 

18JUL014 
CORPORACION LOS CABOS 18JUL01 4 

S.A. DE C.V. 

170CT014 
TALLERES MOLDTROK S.A. 

170CT014 DE C.V. 

2015 
COMPAÑÍA NACIONAL DE 

25MAY015 VENTAS DE EL SAVADOR 25MAY015 
S.A. DE C.V. 

COMPAÑÍA NACIONAL DE 
21JUL015 VENTAS DE EL SAVADOR 21JUL015 

S.A. DE C.V. 

02MAR015 EL LANCERO S.A. DE C.V. 02MAR015 

08MAY015 EL LANCERO S.A. DE C.V. 08MAY015 

15JUN015 EL LANCERO S.A. DE C.V. 15JUN015 

12AG001 5 EL LANCERO S.A. DE C.V. 12AG0015 

30JUL01 5 
RIVERA HOOVER Y 30JUL015 

ASOCIA DOS S.A. DE C.V. 

11AG001 5 
RIVERA HOOVER Y 11AG0015 

ASOCIADOS S.A. DE C.V. 

17NOV015 RIVERA HOOVER Y 17NOV01 5 
ASOCIADOS S.A. DE C.V. 

23ABR015 CENTRUM S.A. DE C.V. 23ABR015 

13MAY015 CENTRUM S.A. DE C.V. 13MAY015 

11JUN015 CENTRUM S.A. DE C.V. 11JUN015 

28ENE015 TARGET SPORT S.A. DE C.V. 28ENE015 

28ENE015 TARGET SPORT S.A. DE C.V. 28ENE015 

10FEB015 
COMPAÑÍA SALVADOREÑA 10FEB015 
DE SEGURIDAD S.A. DE C.V. 

OFICIOSA 

M INISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 

HOJA No._4 _ DE _5 _HOJAS 

63.000 
ATK SPORTING GROUP 

LLC 

123.000 AMK TRADING INC. 

65.000 AMK TRADING INC. 

8.000 AMK TRADING INC. 

412.000 AMK TRADING INC. 

50.000 TAMIAMIINTERNATIONAL 
EQUIPMENTE, INC. 

35.000 TAMIAMI INTERNATIONAL 
EQUIPMENTE, INC. 

820.000 
LOU'S POLICE 

DISTRIBUTORS, INC. 

500 CBC 

1,125,000 CBC 

114.000 AMK TRADING INC. 

64.000 
INDUSTRIAS TECNOS S.A. 

DE C.V. 

110.500 LKCI, LLC. 

40.000 
ATK SPORTING GROUP 

LLC 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
41 0.000 DE C.V. 

THOR INTERNATIONAL 
10.000 ASSOCIATES CORP 

15.000 
INDUSTRIAS CARTUCHOS 

DE CAZA MELLIOR, SL. 

321.000 STAHL HUNTER LATAM 
BUYING GROUP CORP 

696.000 INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

2,000,000 
INDUSTRIAS TECNOS S.A. 

DE C.V. 

143.000 
THOR INTERNATIONAL 

ASSOCIATES CORP 

224.000 
THOR INTERNATIONAL 

ASSOCIATES CORP 

10.000 
THOR INTERNATIONAL 

ASSOCIATES CORP 

10.000 SELLIER & BELLOT JSC 

145.000 SELLIER & BELLOT JSC 

281.000 
STAHL HUNTER LATAM 
BUYING GROUP CORP 

65.000 AMK TRADING INC. 

356.000 AMK TRADING INC. 

5.000 TAMIAMI INTERNATIONAL 
EQUIPMENTE, INC. 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONA L 



OFICIOSA 

24FEB015 COMPAÑIA SALVADOREÑA 24FEB015 
DE SEGURIDAD S.A.DE C.V. 

16NOV015 
COMPAÑIA SALVADOREÑA 

16NOV015 
DE SEGURIDAD S.A.DE C.V. 

08JUL015 
SCARLETT SECURITY CORP, 

08JUL015 
S.A. DE C.V. 

23FEB015 HUNTER'S GUNS S.A. DE 
23FEB015 

C.V. 

24JUN015 
HUNTER'S GUNS S.A. DE 

24JUN015 
C.V. 

28JUL015 
HUNTER' S GUNS S.A. DE 

28JUL015 
C.V. 

23SEP015 
HUNTER'S GUNS S.A. DE 

23SEP015 c.v. 
LA BOVEDA FUEGO 

29JUL015 CENTRAL (EDDIE BRIAN 29JUL015 
MONTERROSA) 

21MAY015 
CORPORACION LOS CABOS 

21MAY015 S.A. DE C.V. 

08SEP015 
SOLORZANO GALLARDO 

08SEP015 S.A. DE C.V. 

03NOV015 AMK TRADING S.A. DE C.V. 03NOV015 

5.000 

35.000 

169.000 

60.000 

130.000 

140.000 

90.000 

MINISTERIO DE lA DEFENSA NACIONAL 

HOJA No._S _DE _5 _HOJAS 

Lou·s POLICE 
DISTRIBUTORS, INC. 

LOU'S POLICE 
DISTRIBUTORS, INC. 

ARMSCOR 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

INDUSTRIAS TECNOS S.A. 
DE C.V. 

THOR INTERNATIONAL 
ASSOCIATES CORP 

ARMSCOR CARTRIDGE, 
IN C. 

STAHL HUNTER LATAM 1,025,000 
BUYING GROUP CORP 

338.000 SIG SAUER 

550.000 LIBERTY DEFENSE LLC 

6.000 
LOU'S POLICE 

DISTRIBUTORS, INC. 

NOTA: No se proporciona el monto ya que no se lleva estadística de dicho rubro. 

AUTENTICADO: 

OIR-MDN 

OFICIOSA 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 

CONVENCIONAL 




